REFLECTORES CLASSIC
Potencias
10W / 20W / 30W / 50W
Eficiencia Lumínica
110lm/W
Vida Útil
30.000hs
Protección
IP66-IK08
Garantía
2 años
Multitensión
AC120-265V~
Temperaturas
3000K / 6500K
ANTIHIGHVOLT
Protección contra sobretensiones de 1500V
PROTECCIÓN IK08 - IP66
Disipación óptima del calor
PROTECTOR SPD DRIVER
Protección contra sobretensiones UP=2KV
VÁLVULA
ANTI HUMEDAD
VIDA ÚTIL
30.000 HS.
TEMPERATURAS
3000K / 6500K
ILUMINACIÓN MEJORADA
Eficiencia lumínica de 110lm/W
RANGO DE TENSIÓN
AC120-265V~
POTENCIAS DISPONIBLES
10W/20W/30W/50W
Matriceria Slim
Diseño Ultra delgado
BRAZO A 45°
Fácil Instalación
Ángulo de Apertura
CRI
Tipo de LED
Tiempo de Arranque
Vida Útil
UGR
Certificado LM80
Características Lumínicas
     Consultas
    Web
www.macroled.com.arUna marca de:
va
lo
re
s
ex
pr
es
ad
os
 e
n
m
m
2693
72
28110
85
146
113
30 179
138
31
Características eléctricas
EFLG2-10W
Tensión
Frecuencia
Corriente
Potencia
Factor de Potencia
THD
Dimerizable
EMC
SDCM
Anti-High-Volt
Protector SPD
No Flicker - Sin Parpadeo
Corriente de Irrupción
Clase
Modelo EFLG2-20W EFLG2-30W EFLG2-50W
0.045A 0.09A 0.227A
10W 20W 50W
1KV 1KV 3KV
0.136A
30W
2KV
EFLG2-10WModelo EFLG2-20W EFLG2-30W EFLG2-50W
120°
>80
SMD 2835
0.5s
30.000hs
34
SI
AC120-265V~
50-60Hz
>0.9
<20%
NO
NO
<5
1500VAC
SI
2KA
I
Reflectores Classic
10W 20W 30W 50W
     Consultas
    Web
www.macroled.com.arUna marca de:
Características Materiales
Material del Cuerpo
Material del Lente
Conector
Largo del Cable
Tipo de Montaje
Garantía
Temp. de Operación
Protección
Masterbox
Artefacto Tamaño (mm)
Peso (kg)
Tamaño (mm)
Cant.
93*72*26
0.18
595*320*230
50
110*85*28
0.23
524*276*140
30
146*113*30
0.34
554*350*170
30
179*138*31
0.5
415*390*195
20
10cm 10cm 15cm 15cm
EFLG2-10WModelo EFLG2-20W EFLG2-30W EFLG2-50W
3000K 6500K 3000K 6500K 3000K 6500K3000K 6500K
Tipo de Blanco
Temperatura
Flujo Luminoso
Eficiencia Lumínica
SKU
EAN13
1.100lm
FríoCálido FríoCálido
2.200lm
FríoCálido
5.500lm
FríoCálido
3.300lm
110lm/W
*ADVERTENCIA
Recomendamos no instalar el reflector de manera horizontal apuntando hacia arriba (por ejemplo, iluminando fachadas), para así evitar acumulación
y posible filtración de agua.
Temperaturas
74283256035307428325603547 74283256035547428325603561 7428325603578742832560358574283256035167428325603523
EFLG2-10W-WW EFLG2-20W-WW EFLG2-30W-WW EFLG2-50W-WWEFLG2-10W-CW EFLG2-20W-CW EFLG2-30W-CW EFLG2-50W-CW
Aluminio
Vidrio
Cable L-N-T
15cm
Brazo 45°
2 años
-10°C +40°C
IP66*-IK08
Reflectores Classic
EFLG2-10W
EFLG2-20W
EFLG2-30W
EFLG2-50W
10m
20m
30m
40m
50m
2575.63cm
5151.26cm
7726.89ccm
10302.52cm
12878.15ccm
1.554,4.2851lx
0.3885,1.071lx
0.1727,0.4761lx
0.0971,0.2678lx
0.0622,0.1714lx
Ángulo 104°
2m
4m
6m
8m
10m
475.62cm
951.23cm
1426.85cm
1902.47cm
2378.08cm
80.38,201.3lx
20.10,50.34lx
8.931,22.37 lx
5.024,12.58lx
3.215,8.054 lx
Ángulo 99.87°
Curva de iluminancia plana
Distancia (m)
4.5
4.05
3.6
3.15
2.7
2.25
1.8
1.35
0.9
-25- 20 -15- 10 -5 0 -5 -10- 15 -20- 25
0.45
0
E (lx) MH = 10m
C90 / 270
C0 / 180
90
60
30
0
-30
-60
-90
90
180
270
360
450
0
30
60
90-90
-60
-30
170
340
510
680
850
Curva de iluminancia plana
Distancia (m)
E (lx) MH = 10m
C90 / 270
C0 / 180
8.5
7.65
6.8
5.95
5.1
4.25
3.4
2.55
1.7
0.85
0
-25 -20 -15 10 -5 0 -5 -10 15 -20 25
0
30
60
90-90
-60
-30
0
300
600
900
1200
1500
Curva de iluminancia plana
Distancia (m)
E (lx) MH = 10m
C90 / 270
C0 / 180
8.5
7.65
6.8
5.95
5.1
4.25
3.4
2.55
1.7
0.85
0
-25 -20 -15 10 -5 0 -5 -10 15 -20 25
2
4m
6m
8m
10m
581.79cm
1163.58cm
1745.37cm
2327.15cm
2908.94cm
86.91,275.8lx
21.73,68.94x
9.656,30.64lx
5.432,17.24lx
3.476,11.03lx
Ángulo 110.98°
2m
4m
6m
8m
10m
603.18cm
1206.36cm
1809.54cm
2412.72cm
3015.91cm
148.9,497.0lx
37.23,124.3x
16.55,55.22lx
9.309,31.06lx
5.957,19.88 lx
Ángulo 112.90°
0
30
60
90-90
-60
-30
0
400
800
1200
1600
2000
Curva de iluminancia plana
E (lx) MH = 10m
C90 / 270
C0 / 180
8.5
7.65
6.8
5.95
5.1
4.25
3.4
2.55
1.7
0.85
0
-25 -20 -15 10 -5 0 -5 -10 15 -20 25
Fotometrías
     Consultas
    Web
www.macroled.com.arUna marca de: